

Obiectivul: Primăria s. Limbenii Noi, m. Glodeni.

Obiectul: Reconstrucția căilor de acces către instituțiile de menire socio-culturale.

Deviz local Nr. 32.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-14

Valoarea de deviz 440 739,567 (Lei)

Devizul: Reparația pragului.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (defaceri de tencuieli exterioare)	m2	54,8000	129,8850	7 117,698
					129,6000	7 102,080
1.2	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Порпузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт).	t	28,0000	89,9100	2 517,480
					89,9100	2 517,480
1.3	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором м 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности, при полной переделке подстилающего слоя).	m2	3,4000	131,6950	447,763
					48,6000	165,240
1.4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	2,4200	134,0500	324,401
					56,7000	137,214
1.5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact,,	m2	280,0000	22,2300	6 224,400
					11,3400	3 175,200
1.6	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм).	m2	216,0000	372,8024	80 525,314
					95,5800	20 645,280
1.7	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток). BALUSTRADA	kg	102,0000	36,7740	3 750,948
					17,0100	1 735,020
1.8	CF14A	Tencuieli exterioare anticondens, executate cu mortar anticondens pe baza de perlit (Наружная антиконденсатная штукатурка, выполненная антиконденсатным раствором на основе перлита).	m2	46,8000	392,1550	18 352,854
					194,4000	9 097,920
1.9	RpCJ26B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra (Восстановление набрызга наружной старой штукатурки (метелкой или машиной), цементно-известковым раствором марки 100-Т для обрызга и изв.-цем. раствором марки 25-Т для лицевого слоя, штукатурки, у которой лицевой слой из известково-цементного раствора и каменной пыли).	m2	46,8000	240,4915	11 255,002
					55,0800	2 577,744

Total manopera (ore)	582,1380
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	130 515,860
Asigurari sociale	24,0000% 11 316,763
Total	141 832,623
Cheltuieli de transport	10,0000% 8 289,223
Total	150 121,846
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 1 657,845
Total	151 779,691
Cheltuieli de regie	14,5000% 22 008,055
Total	173 787,746
Beneficiu de deviz	6,0000% 10 427,265

Total Deviz fara TVA	184 215,011
-----------------------------	--------------------

Devizul: Amenajarea căilor de acces prin pavare.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами).	m3	1,6000	299,9900	479,984
					277,0200	443,232
2.2	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, твердый грунт).	m3	4,8000	170,9100	820,368
					170,9100	820,368
2.3	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avind lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2	143,0000	26,2169	3 749,017
					2,8269	404,247
2.4	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala (Слой основания из заполнителя в оптимальной смеси, укладка выполняется вручную).	m3	23,6000	649,2500	15 322,300
					207,3600	4 893,696
2.5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см).	m	84,0000	174,0000	14 616,000
					24,3000	2 041,200
2.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см).	m2	455,0000	213,1560	96 985,980
					48,2760	21 965,580

Total manopera (ore)	377,3867
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total	131 973,649
Asigurari sociale	24,0000% 7 336,397
Total	139 310,046
Cheltuieli de transport	10,0000% 9 603,800
Total	148 913,846
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 1 920,760
Total	150 834,606
Cheltuieli de regie	14,5000% 21 871,018
Total	172 705,624
Beneficiu de deviz	6,0000% 10 362,337

Total Deviz fara TVA	183 067,961
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	367 282,973
TVA (20%)	73 456,595
TOTAL GENERAL	440 739,567
Inclusiv salariul	77 721,501

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;